
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 
93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                              „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.655.008,56 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.298.908,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 26.406.993,03 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.050.892,49 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.377.114,92 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.850.601,09 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.385.242,83 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.036.456,36 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.348.786,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.665.517,02 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 30.129.099,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.602.585,56 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.599.739,07 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.027.914,88 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.571.824,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.203.005,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 19, o którym mowa w § 10b uchwały budżetowej z uzwględnieniem zmian zastępuje się 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 96/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 października 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 468 049,75 193 838,47 661 888,22

01095 Pozostała działalność 468 049,75 193 838,47 661 888,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

466 549,75 193 838,47 660 388,22

750 Administracja publiczna 80 525,87 14 052,00 94 577,87

75011 Urzędy wojewódzkie 55 432,95 1 752,00 57 184,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 432,95 1 752,00 57 184,95

75056 Spis powszechny i inne 7 370,00 12 300,00 19 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 370,00 12 300,00 19 670,00

852 Pomoc społeczna 727 261,04 6 000,00 733 261,04

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 100,00 6 000,00 51 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 100,00 6 000,00 51 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 620,00 1 125,00 61 745,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 620,00 1 125,00 61 745,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

7 620,00 1 125,00 8 745,00

855 Rodzina 6 950 060,11 536 969,00 7 487 029,11

85501 Świadczenie wychowawcze 4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1



Razem: 25 655 008,56 751 984,47 26 406 993,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 96/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 października 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 491 549,75 193 838,47 685 388,22

01095 Pozostała działalność 466 549,75 193 838,47 660 388,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560,00 3 000,00 8 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 955,76 700,00 1 655,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,32 100,75 183,07

4430 Różne opłaty i składki 457 401,72 190 037,72 647 439,44

750 Administracja publiczna 3 204 522,93 14 052,00 3 218 574,93

75011 Urzędy wojewódzkie 55 432,95 1 752,00 57 184,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 432,95 1 752,00 57 184,95

75056 Spis powszechny i inne 7 370,00 12 300,00 19 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 805,00 12 300,00 19 105,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 266 288,90 0,00 266 288,90

4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 2 000,00 12 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 500,00 -2 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 182,00 0,00 436 182,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 422 512,00 -542,00 421 970,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 -542,00 17 458,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 542,00 3 542,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 542,00 3 542,00

801 Oświata i wychowanie 7 391 441,28 0,00 7 391 441,28

80101 Szkoły podstawowe 5 099 885,63 -51 500,00 5 048 385,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 095 750,00 -69 500,00 3 026 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 516,63 -15 000,00 586 516,63

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 034,00 40 000,00 347 034,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 999,00 -1 000,00 5 999,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 500,00 -500,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 737,00 -6 000,00 13 737,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 336 599,00 4 500,00 341 099,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 5 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -500,00 11 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 863 985,00 47 000,00 910 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 500,00 -5 000,00 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 342,00 53 000,00 631 342,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 276 500,00 0,00 276 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 500,00 -5 000,00 259 500,00

852 Pomoc społeczna 1 394 260,91 6 000,00 1 400 260,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574 147,69 0,00 574 147,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 2 000,00 64 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 167,00 6 000,00 86 167,00

3110 Świadczenia społeczne 75 167,00 6 000,00 81 167,00

85295 Pozostała działalność 222 074,75 0,00 222 074,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 512,17 -187,00 43 325,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 458,41 -30,00 3 428,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 817,96 187,00 7 004,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,10 0,03 427,13

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 528,32 -150,00 1 378,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,62 -20,00 84,62

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 840,00 1 483,12 54 323,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 146,01 801,88 3 947,89

4307 Zakup usług pozostałych 39 129,68 -1 048,12 38 081,56

4309 Zakup usług pozostałych 3 681,84 -716,91 2 964,93

4417 Podróże służbowe krajowe 1 667,43 -285,00 1 382,43

4419 Podróże służbowe krajowe 107,75 -35,00 72,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 870,00 1 125,00 74 995,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 870,00 1 125,00 74 995,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 73 870,00 1 125,00 74 995,00

855 Rodzina 7 159 093,94 536 969,00 7 696 062,94

85501 Świadczenie wychowawcze 4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700 049,58 532 443,23 5 232 492,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 711,50 4 525,77 32 237,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 349,00 0,00 2 150 349,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 1 958 009,20 -2 080,00 1 955 929,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 326,68 2 080,00 42 406,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 883 789,41 0,00 3 883 789,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 125 031,81 600,00 1 125 631,81

4300 Zakup usług pozostałych 60 512,73 600,00 61 112,73

90013 Schroniska dla zwierząt 30 600,00 -600,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 -600,00 30 000,00

Razem: 29 377 114,92 751 984,47 30 129 099,39

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 96/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 października 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 549,75 193 838,47 660 388,22

01095 Pozostała działalność 466 549,75 193 838,47 660 388,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

466 549,75 193 838,47 660 388,22

750 Administracja publiczna 62 802,95 14 052,00 76 854,95

75011 Urzędy wojewódzkie 55 432,95 1 752,00 57 184,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 432,95 1 752,00 57 184,95

75056 Spis powszechny i inne 7 370,00 12 300,00 19 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 370,00 12 300,00 19 670,00

855 Rodzina 6 930 060,11 536 969,00 7 467 029,11

85501 Świadczenie wychowawcze 4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

Razem: 7 551 304,97 744 859,47 8 296 164,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 96/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 października 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 549,75 193 838,47 660 388,22

01095 Pozostała działalność 466 549,75 193 838,47 660 388,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560,00 3 000,00 8 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 955,76 700,00 1 655,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,32 100,75 183,07

4430 Różne opłaty i składki 457 401,72 190 037,72 647 439,44

750 Administracja publiczna 62 802,95 14 052,00 76 854,95

75011 Urzędy wojewódzkie 55 432,95 1 752,00 57 184,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 432,95 1 752,00 57 184,95

75056 Spis powszechny i inne 7 370,00 12 300,00 19 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 805,00 12 300,00 19 105,00

855 Rodzina 6 930 060,11 536 969,00 7 467 029,11

85501 Świadczenie wychowawcze 4 740 000,00 536 969,00 5 276 969,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700 049,58 532 443,23 5 232 492,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 711,50 4 525,77 32 237,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 349,00 0,00 2 150 349,00

3110 Świadczenia społeczne 1 958 009,20 -2 080,00 1 955 929,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 326,68 2 080,00 42 406,68

Razem: 7 551 304,97 744 859,47 8 296 164,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do zarządzenia nr 96/2021 

Wójta Gminy Stolno 
z dnia 21 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

Dochody ogółem 37 015,00

851 Ochrona zdrowia 34 500,00
85195 Pozostała działalność 34 500,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00
852 Pomoc społeczna 2 515,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 515,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw przekazane innych źródeł 1 515,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw przekazane innych źródeł 1 000,00
Wydatki ogółem 37 015,00

851 Ochrona zdrowia 34 500,00
85195 Pozostała działalność 34 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 609,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 320,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 145,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 845,15
4300 Zakup usług pozostałych 4 434,81

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 144,89

852 Pomoc społeczna 2 515,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 515,00

3110 Świadczenia społeczne 1 515,00
85295 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561692EC-11E8-41CC-9136-DF6D8B032CB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

